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PITb6Rpm8g m/8

j, Identyfikator podatkowy NIP płatnikamg

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘

l, Nr dokumentu c, Status

PITb6R

DEKLXRXCJX ROCZNX O ZXLICZKXCH
NX PODXTEK DOCHODOWY

za rok podatkowy
6, Rok

└────┴────┴────┴────┘

Podstawa
prawnaó

Składającyó

Terminy
składaniaó

Otrzymujeó

;rt) 89 ust) ma1 art) 4u ust) ma i art) 4ue ust) 2 ustawy z dnia u5 lipca mhhm r) o podatku dochodowym od osób fizycznych
p§z) U) z uyuu r) poz) u5461 z późn) zm)g1 zwanej dalej „”ustawą”b art) 82a ust) 4a ustawy1 w brzmieniu obowiązującym przed
dniem u5 października uyy6 r)ug

Płatnik podatku dochodowego od osób fizycznych)

§o końca stycznia roku następującego po roku podatkowym) W przypadku zaprzestania działalności8g przez płatników1
o których mowa w art) 8u–821 art) 4m i art) 4ue ustawy1 przed tym terminem — do dnia zaprzestania tej działalności1
a w przypadku płatnika1 o którym mowa w art) 82a ustawyug1 który zaprzestał poboru zaliczek przed tym terminem — do dnia
ustania obowiązku poboru tych zaliczek)
Urząd skarbowy według miejsca zamieszkania płatnika1 a jeżeli płatnik nie jest osobą fizyczną1 według siedziby bądź
miejsca prowadzenia działalności1 gdy płatnik nie posiada siedzibyb w przypadku gdy płatnikiem jest przedsiębiorstwo
w spadku – urząd skarbowy według ostatniego miejsca zamieszkania zmarłego przedsiębiorcy)

X, MIEJSCE I CEL SKŁXDXNIX DEKLXRXCJI
7, Urząd skarbowyU do którego adresowana jest deklaracja4g

B, Cel złożenia formularza pzaznaczyć właściwy kwadratgó

m) złożenie deklaracji u) korekta deklaracji

F, Rodzaj korekty pzaznaczyć właściwy kwadratgó

m) korekta deklaracji1 o której mowa u) korekta deklaracji1 o której mowa w art) 9mb § ma Ordynacji podatkowej5g

w art) 9m Ordynacji podatkowej2g

–, DXNE IDENTYFIKXCYJNE PŁXTNIKX
v — dotyczy płatnika niebędącego osobą fizyczną vv — dotyczy płatnika będącego osobą fizyczną

8, Rodzaj składającego pzaznaczyć właściwy kwadratgó

m) płatnik niebędący osobą fizyczną u) osoba fizyczna

9, Nazwa pełna M ó NazwiskoU pierwsze imięU data urodzenia6g MM

C, WYKXZ NXLEŻNYCH ZXLICZEK NX PODXTEK DOCHODOWY ZX POSZCZEGÓLNE
MIESIĄCE ROKU PODXTKOWEGO

j, Zaliczki
na podatek
pobrane przez
płatnikówU
o których mowa
w art, cl ust, j
i art, 6le ust, j
ustawyU
od dochodów
wymienionych
w tych
przepisach

Liczba
podatników

I II III IV V VI

Liczba
podatników

jg, jj, jl, jc, j6, j7,

jB,

zł

jF,

zł

j8,

zł

j9,

zł

lg,

zł

lj,

zł

VII VIII IX X XI XII

Liczba
podatników

ll, lc, l6, l7, lB, lF,

l8,

zł

l9,

zł

cg,

zł

cj,

zł

cl,

zł

cc,

zł

l, Zaliczki pobrane przez
płatnikówU o których mowa
w art, cc–c7 ustawyU od
dochodów wymienionych
w tych przepisach

I II III IV V VI

c6,

zł

c7,

zł

cB,

zł

cF,

zł

c8,

zł

c9,

zł

VII VIII IX X XI XII

6g,

zł

6j,

zł

6l,

zł

6c,

zł

66,

zł

67,

zł

c, Zaliczki pobrane przez
płatnikówU o których mowa
w art, 6j ustawyU od świadczeń
z tytułu działalności określonej
w art, jc pkt l i 6–9 oraz art, j8
ustawy

I II III IV V VI

6B,

zł

6F,

zł

68,

zł

69,

zł

7g,

zł

7j,

zł

VII VIII IX X XI XII

7l,

zł

7c,

zł

76,

zł

77,

zł

7B,

zł

7F,

zł
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PITgMRp8mg ó2m

MD Zaliczki na podatek pobrane
od innych należnośció w tym
wynikających z umowy
aktywizacyjnej

I II III IV V VI

EGD

zł

EAD

zł

JOD

zł

JND

zł

JfD

zł

JWD

zł

VII VIII IX X XI XII

JMD

zł

JED

zł

JJD

zł

JLD

zł

JGD

zł

JAD

zł

ED Suma pobranych zaliczek
wykazanych w wierszach N–M

I II III IV V VI

LOD

zł

LND

zł

LfD

zł

LWD

zł

LMD

zł

LED

zł

VII VIII IX X XI XII

LJD

zł

LLD

zł

LGD

zł

LAD

zł

GOD

zł

GND

zł

JD Zaliczki na podatekó których
pobór został ograniczony na
podstawie artD Wf ustD E ustawy

I II III IV V VI

GfD

zł

GWD

zł

GMD

zł

GED

zł

GJD

zł

GLD

zł

VII VIII IX X XI XII

GGD

zł

GAD

zł

AOD

zł

AND

zł

AfD

zł

AWD

zł

LD Zaliczkió które przypadały do
pobrania w związku
z ograniczeniem poboru
zaliczek w poprzednich
miesiącach na podstawie
artD Wf ustD E ustawy

I II III IV V VI

AMD

zł

AED

zł

AJD

zł

ALD

zł

AGD

zł

AAD

zł

VII VIII IX X XI XII

NOOD

zł

NOND

zł

NOfD

zł

NOWD

zł

NOMD

zł

NOED

zł

GD Dodatkowo pobrany podatek
wynikający z rozliczenia za rok
ubiegły

I II III IV V VI

NOJD

zł

NOLD

zł

NOGD

zł

NOAD

zł

VII VIII IX X XI XII

AD Pobrany podatekó przekazany
na PFRON oraz zakładowy
fundusz rehabilitacji osób
niepełnosprawnych albo
zakładowy fundusz aktywności

I II III IV V VI

NNOD

zł

NNND

zł

NNfD

zł

NNWD

zł

NNMD

zł

NNED

zł

VII VIII IX X XI XII

NNJD

zł

NNLD

zł

NNGD

zł

NNAD

zł

NfOD

zł

NfND

zł

NOD Pobrany podatek
do przekazania do urzędu
skarbowego za poszczególne
miesiące roku podatkowego8g

I II III IV V VI

NffD

zł

NfWD

zł

NfMD

zł

NfED

zł

NfJD

zł

NfLD

zł

VII VIII IX X XI XII

NfGD

zł

NfAD

zł

NWOD

zł

NWND

zł

NWfD

zł

NWWD

zł

NND Wynagrodzenie z tytułu
terminowego wpłacania
podatku dochodowego za
poszczególne miesiąceó
zgodnie z artD fG Ordynacji
podatkowej

I II III IV V VI

NWMD

zł

NWED

zł

NWJD

zł

NWLD

zł

NWGD

zł

NWAD

zł

VII VIII IX X XI XII

NMOD

zł

NMND

zł

NMfD

zł

NMWD

zł

NMMD

zł

NMED

zł

NfD Podatek podlegający
przekazaniu do urzędu
skarbowego za poszczególne
miesiące
Od kwot za poszczególne
miesiące z wiersza 8/ należy
odpowiednio odjąć kwoty
z wiersza 88)

I II III IV V VI

NMJD

zł

NMLD

zł

NMGD

zł

NMAD

zł

NEOD

zł

NEND

zł
VII VIII IX X XI XII

NEfD

zł

NEWD

zł

NEMD

zł

NEED

zł

NEJD

zł

NELD

zł

DD POMNIEJSZENIE PODLEGAJĄCYCH PRZEKAZANIU NA RACHUNEK URZĘDU
SKARBOWEGO ZALICZEK ZGODNIE Z ARTD fJEB USTAWY LUB ARTD NGDB USTAWY
O PODATKU DOCHODOWYM OD OSÓB PRAWNYCH9g
NEGD Podatnik będący płatnikiem podatku dochodowego od osób fizycznych pomniejszył podlegające przekazaniu na rachunek urzędu skarbowego

zaliczki zgodnie z artD fJeb ustawy lub artD NGdb ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych pzaznaczyć właściwy kwadratg:

8) tak ó) nie
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PITABRpmyg y/y

Pomniejszenie podlegających
przekazaniu na rachunek urzędu
skarbowego zaliczek na podatek
zgodnie z artK ZFeb ustawy lub
artK UNdb ustawy o podatku
dochodowym od osób prawnych
za poszczególne miesiące

I II III IV V VI

UGCK

zł
gr

UFYK

zł
gr

UFUK

zł
gr

UFZK

zł
gr

UFSK

zł
gr

UFBK

zł
gr

VII VIII IX X XI XII

UFGK

zł
gr

UFFK

zł
gr

UFJK

zł
gr

UFNK

zł
gr

UFCK

zł
gr

UJYK

zł
gr

EK PODATEK DO WPŁATY DO URZĘDU SKARBOWEGO

Podatek do wpłaty do urzędu
skarbowego za poszczególne
miesiące

Od kwot za poszczególne miesiące z
wiersza m2 w części „ należy
odpowiednio odjąć kwoty z części ”)

I II III IV V VI

UJUK

zł
gr

UJZK

zł
gr

UJSK

zł
gr

UJBK

zł
gr

UJGK

zł
gr

UJFK

zł
gr

VII VIII IX X XI XII

UJJK

zł
gr

UJNK

zł
gr

UJCK

zł
gr

UNYK

zł
gr

UNUK

zł
gr

UNZK

zł
gr

FK WYJAŚNIENIE DOTYCZĄCE WPŁAT

F)m) WYJ9ŚNI§NI§ RÓŻNI„Y POMIĘ”ZY PO–R9NYM PO”9TKI§M 9 WPŁ9„ONYM
PO”9TKI§M1 INN§ NIŻ POMNI§JSZ§NI§ Z9LI„Z§K N9 PO”9T§K WYK9Z9N§ W „ZĘŚ„I ”
Należy wypełnić poz) mby)
UNSK Wyjaśnienie różnicy pomiędzy kwotą pobranego podatku a kwotą wpłaconego podatku

F)2) INFORM9„J9 O PRZ§SUNIĘ„IU T§RMINU PRZ§K9Z9NI9 Z9LI„ZKI N9 PO”9T§K
pzaznaczyć właściwypeg kwadratpyg odpowiadające miesiącom roku podatkowego1 za którypeg płatnik skorzystał zgodnie z obowiązującymi
przepisami z przesunięcia terminu przekazania zaliczek na podatek pnie dotyczy indywidualnych decyzji organu podatkowegogg

UNBK I UNGK II UNFK III UNJK IV UNNK V UNCK VI

UCYK VII UCUK VIII UCZK IX UCSK X UCBK XI UCGK XII

GK PODPIS PŁATNIKA LUB OSOBY WYZNACZONEJ DO OBLICZENIA I POBRANIA PODATKU W
PEŁNOMOCNIKA PŁATNIKA
UCFK ImięD nazwiskoD podpis albo nadruk z imieniemD nazwiskiem oraz stanowiskiem służbowym

Objaśnienia

mg W przypadku przedsiębiorstwa w spadku należy podać identyfikator podatkowy NIP zmarłego przedsiębiorcy)

2g 9rt) yÓa ustawy został uchylony z dniem 28 października 2óóu r) ustawą z dnia 2F sierpnia 2óóu r) o zmianie ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy
oraz o zmianie niektórych innych ustaw p”z) U) poz) m2Fyg) Uchylony przepis na mocy art) u ust) u powołanej ustawy ma zastosowanie do płatników do czasu
obowiązywania umowy aktywizacyjnej zawartej przed dniem 28 października 2óóu r)

yg W przypadku przedsiębiorstwa w spadku za dzień zaprzestania działalności uważa się dzień wygaśnięcia zarządu sukcesyjnego albo wygaśnięcia uprawnienia do
powołania zarządcy sukcesyjnego1 jeżeli zarząd sukcesyjny nie został ustanowiony i dokonano zgłoszenia1 o którym mowa w art) m2 ust) mc ustawy z dnia my
października mhhÓ r) o zasadach ewidencji i identyfikacji podatników i płatników p”z) U) z 2ó22 r) poz) 2Óóó1 z późn) zm)g)

Fg Ilekroć w deklaracji jest mowa o urzędzie skarbowym1 w tym urzędzie skarbowym1 do którego adresowana jest deklaracja – oznacza to urząd skarbowy1 przy pomocy
którego właściwy dla płatnika naczelnik urzędu skarbowego wykonuje swoje zadania)

Óg Ilekroć w deklaracji jest mowa o Ordynacji podatkowej1 oznacza to ustawę z dnia 2h sierpnia mhhu r) – Ordynacja podatkowa p”z) U) z 2ó22 r) poz) 28Óm1 z późn) zm)g)

8g W przypadku zaznaczenia w poz) u kwadratu nr 2 korektę składa się wraz z uzasadnieniem przyczyn korekty)

ug W przypadku przedsiębiorstwa w spadku należy podać dane identyfikacyjne zmarłego przedsiębiorcy z dodaniem oznaczenia „w spadku”)

bg Od sumy kwot za poszczególne miesiące z wierszy Ó1 u i b należy odpowiednio odjąć sumę kwot z wierszy 8 i h) Jeżeli różnica w danym miesiącu jest liczbą ujemną1
należy wpisać ó)

hg Ilekroć jest mowa o ustawie o podatku dochodowym od osób prawnych1 oznacza to ustawę z dnia mÓ lutego mhh2 r) o podatku dochodowym od osób prawnych
p”z) U) z 2ó22 r) poz) 2Óbu z późn) zm)g)

Kwoty podatku i wynagrodzenia przysługującego płatnikom z tytułu terminowego wpłacenia podatku dochodowego zaokrągla się zgodnie z art) 8y Ordynacji podatkowej)

Pouczenia

W przypadku niewpłacenia w obowiązujących terminach zaliczek na podatek do wpłaty lub wpłacenia ich w niepełnej wysokości niniejsza deklaracja stanowi podstawę do

wystawienia tytułu wykonawczego1 zgodnie z art) ya § m pkt m ustawy z dnia mu czerwca mh88 r) o postępowaniu egzekucyjnym w administracji p”z) U) z 2ó22 r) poz) Fuh1

z późn) zm)g)

Za uchybienie obowiązkom płatnika grozi odpowiedzialność przewidziana w Kodeksie karnym skarbowym)
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